
Uchwała Nr  XXXIX/243/2010 
Rady Gminy w Baranowie 
z dnia  31 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie przystąpienie do  zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Baranów 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591,zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230), 
art. 9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 
poz.717, zmiany: Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 
113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124.), 
 

Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Baranów.  

 
§2. 

Opracowanie zmiany studium obejmuje tereny we wsi Jankowy i Donaborów, zgodnie z 
oznaczeniem  na mapie  stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

 
§3. 

 
Uchyla się uchwalę Rady Gminy w Baranowie nr XXIII/164/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 
§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 
 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        Przewodnicz ąca Rady Gminy w Baranowie 
                                     

                                                                                                             / -/ Anna Brust 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr  XXXIX/243/2010 

Rady Gminy w Baranowie 
z dnia  31 sierpnia 2010r. 

 

Na postawie dokonanej oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów Rada Gminy w Barano wie  podjęła 
uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenie zmiany studium dla terenów we wsi 
Donaborów, Jankowy. Za nieaktualne uznano zapisy projektu zmiany studium wsi 
Jankowy, Donaborów i Słupia p.Kępnem, dotyczące części studium w zakresie  lokalizacji 
elektrowni wiatrowych, terenów przeznaczonych do zalesienia.  
 
Przyjmując ład przestrzenny  jako podstawę  rozwoju gminy uzasadnieniem dla opracowanej zmiany studium 
jest  określenie zasad  rozmieszczenia elektrowni wiatrowych oraz terenów do zalesienia we wsiach 
Jankowy i Donaborów.  
Ponowne przystąpienie do zmiany studium na tym terenie podyktowane zostało zmianą lokalizacji elektrowni 
wiatrowych  oraz zmianą wysokości elektrowni do 200 m , co spowodowane jest  pomiarami siły wiatru oraz 
zwiększeniem odległością od zabudowań mieszkalnych, która określona została na min. 500 m. 
 
 
                                                                                                                        Wójt 
      
                                                                                                                       /-/ Jan Sarnowski 
 

 


